

<b>DODAVATEL</b> Petra Štěpánková Stavebnice pro chytré děti.cz Žďárec 81 53973 Skuteč Česká Republika IČ: 66004833    DIČ: [REDACTED] email: [REDACTED] telefon: [REDACTED] www: www.stavebniceprochytradedeti.cz	<b>ODBĚRATEL</b> Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 511/8 77900 Olomouc Česká republika IČ: 61909592    DIČ: CZ61909592 email: [REDACTED]
Peněžní ústav: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] IBAN: [REDACTED] SWIFT: [REDACTED]	Datum vystavení: 3.10.2021 Datum platnosti: 31.10.2021 Termín dodání: Forma úhrady: Převodním příkazem Způsob dodání: Převodní službou

Předpokládáme nabídku na základě vaší poptávky ze dne 22.9.2021 na malé stroje do školní dílny

Popis položky / kód	Množství ML	Cena za ML	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem z DPH
Frézka na ozubení ML - UNIMAT ML	01	1	13 720.00	13 720.00	21%	2 682.88	16 610.88
Pětiosá frézka ML - UNIMAT ML	02	1	13 720.00	13 720.00	21%	2 682.88	16 610.88
Středová vrtačka ML - UNIMAT ML	03	1	7 392.00	7 392.00	21%	1 552.32	8 944.32
Lupínková pilka 1 - UNIMAT 1	04	1	5 174.00	5 174.00	21%	1 086.54	6 260.54
Lupínková pilka 2 ML - Unimat Metal Line	05	1	7 790.00	7 790.00	21%	1 635.90	9 425.90
Stojanová vrtačka ML - UNIMAT ML	06	1	9 216.00	9 216.00	21%	1 935.36	11 151.36
Soustruh na dřevo ML - UNIMAT ML	07	1	7 896.00	7 896.00	21%	1 658.16	9 554.16
Soustruh ML - UNIMAT ML	08	1	14 496.00	14 496.00	21%	3 044.16	17 540.16
Bruska UNIMAT 1	09	1	4 752.00	4 752.00	21%	997.92	5 749.92
Vertikální frézka ML - UNIMAT ML	10	1	14 496.00	14 496.00	21%	3 044.16	17 540.16
Stojanová vrtačka - UNIMAT 1	11	1	6 576.00	6 576.00	21%	1 380.96	7 956.96
Soustruh na dřevo UNIMAT 1	12	1	5 942.00	5 942.00	21%	1 247.82	7 189.82
Horizontální frézka ML - UNIMAT ML	13	1	13 152.00	13 152.00	21%	2 761.92	15 913.92
Bruska ML - UNIMAT Metal Line	14	1	5 544.00	5 544.00	21%	1 164.24	6 708.24
Ruční bruska a vrtačka - UNIMAT1	15	1	1 982.00	1 982.00	21%	416.22	2 398.22
Ruční bruska a vrtačka ML - UNIMAT ML	16	1	2 880.00	2 880.00	21%	604.80	3 484.80
Okružní pila PL - UNIMAT PL	17	2	7 814.00	15 628.00	21%	3 281.88	18 909.88
Stolní řezačka polystyrenu TheCoolTool 9001AA5ET Styro-Cut 3D Set	18	2	3 594.00	7 188.00	21%	1 509.48	8 697.48
Profesionální dlátko - 3 ks	19	2	1 056.00	2 112.00	21%	443.52	2 555.52
Kotoučové pilové listy	20	1	1 320.00	1 320.00	21%	277.20	1 597.20
Sada fréz - 3, 4, 5, 6 mm	21	1	922.00	922.00	21%	193.62	1 115.62
Sada 5 ks HSS soustružnických nožů	22	1	1 056.00	1 056.00	21%	221.76	1 277.76
Brusný kotouč	23	1	199.00	199.00	21%	41.79	240.79
Dlátko	24	3	182.00	546.00	21%	114.66	660.66
Lupínkové pilky - 10 ks	25	5	158.00	790.00	21%	165.90	955.90
Smirkové kotouče - 2" 10 ks	26	1	132.00	132.00	21%	27.72	159.72
Doplňkový set pro 3 psací pera	27	3	526.00	1 578.00	21%	331.38	1 909.38

Sada náhradních dílů	28	2	370.00	740.00	21%	155.40	895.40
Wood turning and Sawing (Book. No. 3) [anglicky]	29	1					0.00
Unimat 1 montážní deska včetně neklouzavých silikonových čoček	30	20	330.00	6 600.00	21%	1 386.00	7 986.00
Workshop Modeling Book (Book No. 2) [anglicky]	31	1					0.00
Lipové dřevo ø30 × 90 mm	32	3	792.00	2 376.00	21%	498.96	2 874.96
Třešeň ø30 × 90mm	33	3	792.00	2 376.00	21%	498.96	2 874.96
Vlašský ořech ø30 × 90mm	34	1	792.00	792.00	21%	166.32	958.32
Poplatky za dopravu	35	1					0.00

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	179 099.00	37 610.79	216 709.79
<b>Celkem:</b>		<b>179 099.00</b>	<b>37 610.79</b>	<b>216 709.79</b>

<b>Celkem:</b>	<b>216 709.79 CZK</b>
----------------	-----------------------

Termín dodání: ca. 3 týdny  
 Platební podmínky: fakturace se splatností  
 Doprava: v ceně (ČR)

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.03  
20:10:48 +02'00'

razítko a podpis